Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220124

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 016/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 140.091,08 (cento e quarenta mil, noventa e um reais e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 2329.154520022.2.083 Manutenção do Sistema de
Iluminação Pública , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.26, no valor
de R$ 140.091,08

VIGÊNCIA...................: 16 de Maio de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Maio de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2022-05-16T11:54:22-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249